
R O M Â N I A 

JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL LOCAL GAUJANI 

   

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea contributiei comunei Gaujani la Proiectul „Sistem de Management Integrat 

al Teritoriului Judetului Giurgiu” 

 

  Consiliul Local Gaujani, 

          Având în vedere: 

-adresa nr.2100/13.02.2012 emisa de Consiliul Judetean Giurgiu; 

-expunerea de motive nr.2949/20.02.2012 intocmita de primarul comunei Gaujani; 

-raportul nr.2950/20.02.2012 intocmit de referent Neagu Petruta; 

-rapoartele comisiilor de specialitate nr.3585 si nr.3586 din 24.02.20121; 

-prevederile Hotararii nr.1/10.02.2012 adoptata de Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară   

”MANAGEMENTUL TERITORIULUI - JUDEŢUL GIURGIU”; 

-prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale, modificata si completata; 

-prevederile art.36, alin.1, alin.2, lit.b, alin.4, lit.a, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul art.45, alin.1, alin.2, lit.a, art.115, alin.1, lit.b din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

         Art.1. - Se aprobă alocarea sumei de 43.500 lei reprezentand contributia pentru anul 2012 a 

comunei Gaujani la Proiectul „Sistem de Management Integrat al Teritoriului Judetului Giurgiu”, 

proiect ce se implementeaza de catre Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară ”MANAGEMENTUL 

TERITORIULUI - JUDEŢUL GIURGIU”, persoană juridică de drept privat. 

         Art.2. - Se aprobă alocarea sumei de 4.000 lei, reprezentand cotizatia pentru anul 2012 a 

comunei Gaujani, in calitate de asociat in cadrul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară 

”MANAGEMENTUL TERITORIULUI - JUDEŢUL GIURGIU”. 

         Art.3. – Sumele mentionate la art.1 si art.2 din prezenta hotarare vor fi prevazute in bugetul local 

la cap.87.02- alte actiuni economice. 

        Art.4 . – Primarul comunei Gaujani si compartimentul contabilitate vor duce la indeplinire 

prevederile prezentei hotarari. 

 
 

PRESEDINTE     AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

DE SEDINTA      SECRETAR 

 

MUSCA STEFAN     DUNARE AURICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GAUJANI-27.02.2012 

NR.9 


